CHASE O

JPMorgan Chase Bank, N.A.
P O Box 182051
Columbus, OH 43218-2051

00174243 DRE 703 21904220 NNNNNNNNNNN 1 000000000 06 0000
JESUS RUIZ CRUZ

315 W AVENUE 38 APT 117

LOS ANGELES CA 90065-3131

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES

Enero 10, 2020 a Febrero 10, 2020
NGmero De Cuenta: 000000357660601

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web:

Centro de atencion al cliente:
Personas sordas y con problemas
de audicién:

Para Espafiol:

Llamadas internacionales:

Chase.com
1-800-935-9935

1-800-242-7383

1-877-312-4273
1-713-262-1679

Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $18.66
Depésitos y Adiciones 3,988.75
Cheques pagados -28.00
Retiros de cajeros automaticos y -3,048.54
compras con tarjeta de débito
Retiros Electrénicos -426.53
Otros retiros -300.00
Cargos -36.00
Saldo final $168.34
CHEQUES PAGADOS

NUMERO DE CHEQUE FECHA CANTIDAD

DE PAGO

0" 01/13 $28.00

Total de cheques pagados $28.00

Si usted ve una descripcion del cheque en la seccion de Detalle de Transacciones, quiere decir que su cheque ha sido
convertido a pago electronico. Por esta razdn, no podemos regresarle el cheque o ensefiarle una imagen en Chase.com

N Puede haber una imagen de este cheque en Chase.com.

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO
Saldo inicial $18.66

01/10 Compra con tarjeta. Card purchase 01/08 mcdonald's f11377 los -11.92 6.74
angeles CA card 8199

01/13 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/12 100.00 106.74
5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 afterpay US inc -22.93 83.81
855-289-6014 CA card 8199

01/13 Compra con tarjeta. Card purchase 01/12 payrange mobile app -10.00 73.81
httpspayrange OR card 8199

01/13 Cheque. Check #0 -28.00 45.81
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CHASE O

Enero 10, 2020 a Febrero 10, 2020

Ntmero De Cuenta: 000000357660601

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/14 Compra con tarjeta. Card purchase 01/13 syncb payment -38.00 7.81
877-989-3268 GA card 8199

01/14 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso ACH -20.00 -12.19
20200113081786 web ID: 2561673990

01/14 Cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee for a $20.00 Item - -34.00 -46.19
details: finhabits adviso ACH 20200113081786 web ID: 2561673990

01/15 Reembolso de cargo por fondos insuficientes. Insufficient funds fee refund 34.00 -12.19

01/15 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Jsl foods payroll 1,412.14 1,399.95
PPD ID: 1954281708

01/15 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/15 cvs/pharm -11.67 1,388.28
09666--2419 los angeles CA card 8199

01/16 Compra con tarjeta. Card purchase 01/15 premier *bankcard LLC -40.04 1,348.24
605-3573440 SD card 8199

01/16 Compra con tarjeta. Card purchase 01/15 jack IN the box 3343 los -16.60 1,331.64
angeles CA card 8199

01/16 01/16 retiro. Withdrawal -300.00 1,031.64

01/16 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Awl8778607171 -56.38 975.26
debit PPD ID: 9000009014

01/16 Cargo por cheque de mostrador. Counter Check -2.00 973.26

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/18 mcdonald's f11377 los -14.21 959.05
angeles CA card 8199

01/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/18 superior super -9.57 949.48
whse #1 los angeles CA card 8199

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/18 pizza hut 026200 glassell -21.69 927.79
park CA card 8199

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/19 fred loya insurance -65.96 861.83
800-554-0595 TX card 8199

01/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/19 rite aid store - -21.81 840.02
5440 los angeles CA card 8199

01/21 Compra con tarjeta. Card purchase 01/20 jack IN the box 3343 los -11.37 828.65
angeles CA card 8199

01/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/21 superior super -23.06 805.59
whse #1 los angeles CA card 8199

01/21 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Lendify financia -46.00 759.59
4153912431 PPD ID: 1800911143

01/22 Compra con tarjeta. Card purchase 01/21 jack IN the box 3343 los -17.70 741.89
angeles CA card 8199

01/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/22 smart and final -13.63 728.26
los angeles CA card 8199

01/22 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso ACH -20.00 708.26
20200120023390 web ID: 2561673990

01/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -200.00 508.26
01/23 5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

01/24 Compra con tarjeta. Card purchase 01/21 snap finance 877557376 -481.60 26.66
877-5573769 UT card 8199

01/27 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 01/25 200.00 226.66
5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/25 tmobile*postpaid fdp -135.28 91.38
800-937-8997 WA card 8199

01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/27 afterpay US inc -22.93 68.45
111-111-1111 CA card 8199

01/27 Compra con tarjeta. Card purchase 01/26 payrange mobile app -10.00 58.45
httpspayrange OR card 8199

01/27 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 01/26 rogers -50.00 8.45
acceptance cor 626-917-4785 CA card 8199

01/29 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Jsl foods payroll 1,410.61 1,419.06

PPD ID: 1954281708
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CHASE O

Enero 10, 2020 a Febrero 10, 2020

Ntmero De Cuenta: 000000357660601

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

01/29 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -300.00 1,119.06
01/29 2915 los feliz blvd los angeles CA card 8199

01/30 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso 75.00 1,194.06
ACH PPD ID: 2561673990

01/30 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -300.00 894.06
01/30 5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

01/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/30 rite aid store - -13.65 880.41
5440 los angeles CA card 8199

01/30 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Awl -56.38 824.03
8778607171 PPD ID: 1000226442

01/31 Pago recibido. Payment received 01/31 Is financing inc sherman oaks 150.00 974.03
CA card 8199

02/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/02 rite aid store - -22.96 951.07
5440 los angeles CA card 8199

02/03 Compra con tarjeta. Card purchase 02/02 payrange mobile app -10.00 941.07
httpspayrange OR card 8199

02/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Wcc payment -161.77 779.30
PPD ID: 3710865663

02/03 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Aura financial d -46.00 733.30
4153912431 PPD ID: 1800911143

02/04 DEbito de cAmara de compensaciOn automatizada. Finhabits adviso ACH -20.00 713.30
20200203172745 web ID: 2561673990

02/05 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. Franchise tax bd 607.00 1,320.30
casttaxrfd PPD ID: 9282532045

02/05 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -740.00 580.30
02/05 5700 n figueroa st los angeles CA card 8199

02/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/05 superior super -29.40 550.90
whse #1 los angeles CA card 8199

02/05 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/05 cvs/pharm -25.15 525.75
09666--2419 los angeles CA card 8199

02/06 Compra con tarjeta. Card purchase 02/06 spectrum 855-707-7328 -125.10 400.65
CA card 8199

02/07 Compra con tarjeta. Card purchase 02/06 rogers acceptance cor -16.07 384.58
626-917-4785 CA card 8199

02/10 Compra con tarjeta. Card purchase 02/08 tmobile*postpaid fdp -135.27 249.31
800-937-8997 WA card 8199

02/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/08 rite aid store - -15.76 233.55
5440 los angeles CA card 8199

02/10 Compra con tarjeta. Card purchase 02/10 afterpay 855-289-6014 CA -22.93 210.62
card 8199

02/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/09 rite aid store - -16.11 194.51
5440 los angeles CA card 8199

02/10 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 02/10 superior super -26.17 168.34
whse #1 los angeles CA card 8199

Saldo final $168.34

Na se aplico un Cargo Mensual por Servicio a su cuenta Chase Total Checking. Estas son las tres maneras de evitar este
cargo durante cualquier periodo de estado de cuenta.

e Teniendo depositos directos por un total de al menos $500.00
(El total de sus depésitos directos en este periodo fue de $3,504.75. Nota: algunos depdsitos pueden aparecer en el
estado de cuenta anterior)

e O BIEN, manteniendo en esta cuenta de cheques un saldo diario minimo de $1,500.00 0 méas
(Su saldo diario minimo fue de -$46.19)

¢ OBIEN, manteniendo un saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califiquen de
$5,000.00 0 mas
(Su saldo diario promedio de depdsitos e inversiones vinculados que califican fue de $523.68)
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C HAS E “' Enero 10, 2020 a Febrero 10, 2020

Ntmero De Cuenta: 000000357660601

RESUMEN DE COMISIONES POR SOBREGIRO Y ARTICULOS DEVUELTOS

Total Total

para este periodo de afio hasta la fecha

Total de Comisiones por Sobregiro* $34.00 $34.00
Total de Comisiones por Articulos Devueltos $.00 $.00

* Total de Comisiones por Sobregiro incluye comisiones por fondos insuficientes y comisiones por sobregiro por tiempo extendido.

Total de Reembolsos de Comisiones por Sobregiros y Articulos

Devueltos Identificados Arriba: $34.00 $34.00

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita méas informacion sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a mas tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en dodlares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacion sobre cualquier transaccion no electronica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.

Miembro de FDIC
JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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